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کسب ۵ مدال رنگارنگ کشتی‌گیران 
ایران در جام قهرمانان ترکیه

برگزاری مجدد اردوهای آنلاین 
رده‌های سنی تیم ملی شطرنج

روز نخست رقابت‌های بین‌المللی کشتی آزاد و فرنگی 
جوانان جام قهرمانان ترکیه با کسب یک طلا، یک نقره 

و ۳ مدال برنز توسط نمایندگان کشورمان پایان یافت.
به گزارش ایرنا، در این مسابقات که در شهر آنتالیای 
ترکیه آغاز شده، کشتی‌گیرانی از کشورهای مطرح دنیا 
از جمله ایران، روسیه، جمهوری آذربایجان، قزاقستان، 
ترکیه، قرقیزستان و گرجستان حضور دارند و با توجه به 
حضور نزدیک به ۳۰ کشتی‌گیر در هر وزن سطح این 
برگزاری  اندازه مسابقات جهانی در حال  رقابت‌ها در 
است و به دلیل استقبال زیاد کشتی‌گیران رقابت‌ها تا 

نیمه شب طول کشید.
نتایج نمایندگان کشورمان به شرح زیر است:

کشتی فرنگی:
۹۷ کیلوگرم: امیرسام محمدی )مدال طلا(

۶۷ کیلوگرم: محمدرضا غلامی )نقره(
۵۵ کیلوگرم: علیرضا امیری )برنز(

۷۷ کیلوگرم: امیرمهدی سعیدی نوا )برنز(
۶۷ کیلوگرم: محمدجواد ابوطالبی )حذف(

۶۷ کیلوگرم: ایلیا ایلخانی )حذف(
۷۷ کیلوگرم: محمد مرادی )حذف(

کشتی آزاد:
۹۷ کیلوگرم: دانیال توکلی )برنز(

۵۷ کیلوگرم: عرفان سیری )حذف(
۷۰ کیلوگرم: سجاد پیردایه )حذف(

۷۹ کیلوگرم: محمدمهدی ممیوند )حذف(
۷۹ کیلوگرم: سبحان اسمی )حذف(

اردوهای تیم های ملی شطرنج در رده هاب سنی به 
صورت آنلاین برگزار می شود.

به گزارش ایرنا، اردوهای رده‌های سنی تیم ملی شطرنج 
که شرایط ناشی از جنگ تحمیلی سوم با وقفه مواجه 
شده بود، بار دیگر به همت فدراسیون شطرنج از سر 

گرفته شد و در حال برگزاری است.
در این مرحله، اردوها به‌صورت آنلاین برگزار می‌شود 
و تاکنون در مجموع ۴ کلاس آموزشی برای رده‌های 
اساس،  این  بر  است.  شده  تشکیل  سنی  مختلف 
بازیکنان پسر در رده‌های زیر ۸، ۱۰ و ۱۲ سال در یک 
کلاس مشترک حضور دارند و بازیکنان دختر همین 
رده‌های سنی نیز در قالب یک کلاس جداگانه آموزش 

می‌بینند.
همچنین در رده‌های سنی بالاتر، بازیکنان پسر زیر ۱۴، 
۱۶ و ۱۸ سال در یک کلاس و بازیکنان دختر این رده‌ها 

نیز در یک کلاس مجزا به تمرین و آموزش می‌پردازند.
و ۲۸  جمعه، ۲۷  و  پنجشنبه  روزهای  در  اردوها  این 
ادامه  نیز  آینده  هفته‌های  در  و  و  شد  برگزار  فروردین 

خواهد داشت.

استاندار کرمان از تداوم حضور تیم فوتبال خاتون بم در لیگ برتر 
فوتبال بانوان خبر داد.

وری  پیاده  همایش  در  طالبی،  محمدعلی  مهر،  گزارش  به 
خانوادگی کرمان با اشاره به استقبال گسترده مردم از برنامه‌های 
ورزشی عمومی اظهار کرد: مردم کرمان استقبال بسیار خوبی از 

این برنامه‌ها دارند
وی با اشاره به ارزیابی‌های صورت‌گرفته اظهار کرد: بر اساس 
گزارش‌های اداره کل ورزش و جوانان و همچنین مشاهدات 
شخصی طی یک‌سال‌ و نیم گذشته، در استان کرمان برنامه‌های 

متنوعی در حوزه ورزش همگانی و قهرمانی برگزار شده است.
وی افزود: در این میان، کرمان تقریباً رکورددار اجرای برنامه‌های 

»صبح و نشاط« در کشور به شمار می‌رود.
طالبی، با اشاره به موقعیت محل برگزاری این برنامه، این مکان 
را در جوار گلزار شهدا و مزار سردار شهید حاج‌قاسم سلیمانی و 
از تاریخی‌ترین نقاط استان توصیف کرد و افزود: در این محدوده 
چند اثر جاذبه گردشگری و باستانی قرار دارد و از مردم سراسر 
کشور دعوت می‌کنم برای بازدید از این ظرفیت‌ها به استان 

کرمان سفر کنند.
وی افزود: تنوع برنامه‌های ورزشی و فرهنگی در شرق، غرب، 
شمال و جنوب استان مشهود است و مردم همواره استقبال 

بسیار خوبی از این برنامه‌ها طنشان داده‌اند.
وی کرمان را پایتخت مقاومت جهان اسلام خواند و با اشاره به 
نقش استان در دوران دفاع مقدس گفت: مردم کرمان حضور 

پرصلابتی در میدان‌های مختلف داشتند.

استاندار کرمان با اشاره به حضور پرشور مردم در برنامه‌های 
مختلف استان در ۴۵ روز گذشته و در دوران جنگ رمضان، 
حضور  این  کرد:  اظهار  میادین،  در  شبانه  تجمعات  به‌ویژه 
فعالیت‌های  در  مردم  بالای  مشارکت  نشان‌دهنده  گسترده 

اجتماعی و فرهنگی است.
وی افزود: در روز ۱۲ فروردین نیز یک برنامه حضور خودرویی در 
مسیری حدود ۴۰ کیلومتر برگزار شد که با استقبال چشمگیر 

مردم و تعداد بالای خودروها، رکورد قابل توجهی به ثبت رسید.
طالبی تأکید کرد: در کنار فعالیت نیروهای امنیتی و نظامی و 
تلاش دستگاه‌های اقتصادی، حضور مردم در صحنه حضوری 
تعیین‌کننده بود و قطعاً سرنوشت‌ساز هم خواهد بود و ادامه این 

همراهی به نفع کشور است.
استاندار کرمان در پایان با اشاره به بررسی گزینه‌های مختلف 
برای آینده تیم فوتبال بانوان خاتون بم گفت: قطعی بدانید که 

خاتون بم در لیگ برتر بانوان کشور حضور خواهد داشت.

��نماینده مردم شریف و نجیب کرمان و راور در مجلس شورای 
اسلامی گفت : انتخابات باید پس از پایان جنگ و در فضایی 
همراه با شور و مشارکت حداکثری مردم برگزار شود. در حال 

حاضر، اولویت با حفظ امنیت و تقویت انسجام ملی است.
��شهباز حسن‌پور اظهار کرد:  با توجه به شرایط خاص کشور و در 
راستای صیانت از امنیت، آرامش و تمرکز ملی در دوران جنگ، 
پیشنهاد می‌شود برگزاری انتخابات شوراهای اسلامی شهر و 

روستا تا تعیین تکلیف نهایی شرایط جنگی به تعویق بیافتد 
��وی با اشاره به اینکه در شرایط فعلی اولویت اصلی مردم حضور 
چنین  در  کرد:  تأکید  است،  کشور  با  همراهی  و  میدان  در 
مقاطعی لازم است تمام ظرفیت‌ها معطوف به حفظ انسجام 
ملی و مدیریت شرایط باشد تا امنیت و آرامش عمومی خدشه‌دار 

نشود.

انسـجام ملـی  و  بـر ضـرورت همدلـی  تأکیـد  بـا  ��حسـن‌پور 
در شـرایط حسـاس کنونـی خاطرنشـان کـرد: در برهه‌هـای 
مهـم تاریخـی، اولویت کشـور حفـظ ثبـات، امنیـت و تمرکز بر 
مسـائل کلان ملی اسـت و تصمیم‌گیری درباره زمـان برگزاری 
انتخابـات نیـز بـا همین رویکـرد و در راسـتای صیانـت از منافع 

عمومـی انجـام خواهد شـد.
��وی در پایان ابراز امیدواری کرد که با پایان شرایط جنگی و 
بازگشت کامل آرامش به کشور، انتخابات شوراهای اسلامی 
شهر و روستا که نخستین انتخابات پس از رویدادها و شرایط 
جنگی اخیر خواهد بود در فضایی پرشور و بانشاط و با حضور 
حداکثری مردم برگزار شود تا موجب تقویت امید و ناامید شدن 

بدخواهان گردد.

مراسم تجلیل از سیمبانان و دکل‌بانان برق منطقه‌ای استان 
کرمان با تأکید مدیران صنعت برق بر نقش حیاتی این نیروها در 
پایداری شبکه و شرایط دشوار کاری آنان برگزار شد. مراسمی که 
در آن بخشی از واقعیت کمتر دیده‌شده کار بر فراز دکل‌ها و در 

دل طوفان‌ها بیان شد.
حمیدرضا حبیبی در مراسم تجلیل از سیمبانان و دکل‌بانان 
صنعت برق استان کرمان با بیان اینکه کار سیمبانی نه یک 
فعالیت صرفاً فنی و مهندسی و نه یک کار ساده خدماتی است، 
اظهار کرد: کار نیروهای عملیاتی آمیخته با مدیریت، تدبیر، 
هنر و خطر است و گروه‌های چهار نفره در سخت‌ترین شرایط، 

عملیات پیچیده را با هماهنگی مثال‌زدنی به انجام می‌رسانند.
مدیرعامل برق منطقه‌ای استان کرمان با تأکید بر اینکه ایمنی 
باید سرلوحه تمامی فعالیت‌های عملیاتی باشد، افزود: هیچ 
کاری نباید آغاز شود مگر اینکه شرایط ایمن آن فراهم شده 

باشد.
به گفته وی، هر بار که چراغی روشن می‌شود و مردم خدمات 
صنعت برق را دریافت می‌کنند، تلاش نیروهای عملیاتی نزد 
خداوند محفوظ است، حتی اگر مردم از سختی کار آنان آگاه 

نباشند.
حبیبی با اشاره به بازخورد مثبت نمایش تصاویر و کلیپ‌های 
مربوط به سیمبانان در برنامه‌های مختلف گفت: بسیاری از 
مردم تا زمانی که صحنه‌های واقعی کار روی دکل‌ها را نبینند، 

درکی از دشواری این فعالیت‌ها پیدا نمی‌کنند.
مدیرعامل برق منطقه‌ای استان کرمان همچنین بر لزوم توجه 
بیشتر به خانواده نیروهای عملیاتی تأکید کرد و افزود: اعزام‌های 

مأموریت‌های  از  بازگشت  و  اضطراری  تماس‌های  ناگهانی، 
سخت باعث می‌شود خانواده‌ها با شرایطی خاص مواجه شوند 
و باید این واقعیت برای آنان توضیح داده شود تا همراهی بهتر 

شکل بگیرد.
وی گفت: همکاران عملیاتی تنها یک ستاره کمتر از نیروهای 
نظامی دارند اما در بسیاری از موارد در شرایط مشابه و حتی 
سخت‌تر فعالیت می‌کنند، بدون اینکه خانواده‌ها یا جامعه از 

جزئیات آن مطلع باشند.
از  نمایندگی  به  پورکریمی  مراسم  این  در  ایسنا،  گزارش  به 
دکل‌بانان با اشاره به دشواری کار در بیابان‌های جنوب کرمان 
و مناطق سردسیر کوهستانی گفت: سیمبانان زمانی دیده 
می‌شوند که برق قطع می‌شود اما در زمان پایداری شبکه کمتر 

کسی از زحمات آنان خبر دارد.
وی با اشاره به حادثه اخیر در رودبار جنوب و فاریاب و آسیب 

نیروهای  کرد:  اظهار  رمضان  جنگ  در  انتقال  شبکه  دیدن 
عملیاتی با وجود نگرانی خانواده‌ها و صدای انفجار پهپادها 
در منطقه، تا نیمه شب روی دکل‌ها کار کردند تا پایداری شبکه 

حفظ شود.
وی از مدیران شرکت‌ها به دلیل حمایت‌های فنی و انسانی تشکر 
کرد و گفت: ایجاد محیط کاری بدون استرس و تأمین امنیت 

روانی نیروها نقش مهمی در کیفیت کار آنان داشته است.
تشریح  در  نیرو،  بوتیا  شرکت  مدیرعامل  رشیدی  همچنین 
گستردگی شبکه برق کرمان گفت: کرمان به عنوان پهناورترین 
استان کشور ۸۷۵۶ کیلومتر مدار خط، حدود ۱۵ هزار دکل 

فلزی و بیش از ۹۲۰۰ دکل سیمانی دارد.
وی با بیان اینکه گستره خطوط انتقال برق در استان معادل 
تقریباً یک‌پنجم دور کره زمین است، اظهار کرد: بخش زیادی 
از این دکل‌ها در مناطق کوهستانی قرار دارد و دسترسی به آنها 
تنها با پیاده‌روی طولانی یا در صورت امکان با هلیکوپتر انجام 

می‌شود.
رشیدی با اشاره به نقش نیروهای عملیاتی در حوادث طبیعی 
همچون سیل، طوفان و زلزله گفت: سیمبانان اولین گروه‌هایی 
هستند که وارد میدان می‌شوند و در بدترین شرایط آب‌وهوایی 

برای حفظ روشنایی استان تلاش می‌کنند.
و  استانداردها  آخرین  مطابق  ایمنی  تجهیزات  تأمین  از  وی 
لزوم  بر  و  داد  خبر  کارکنان  برای  حادثه  و  عمر  بیمه  پوشش 

استفاده صحیح از این تجهیزات تأکید کرد.
به گزارش ایسنا، این مراسم با قدردانی از سیمبانان و دکل‌بانان 

استان کرمان به پایان رسید.

استاندار کرمان:

نماینده مردم کرمان و راور در مجلس:

در مراسم تجلیل از سیمبانان و دکل‌بانان برق منطقه‌ای استان کرمان مطرح شد؛

خاتون بم قطعاً در لیگ برتر فوتبال بانوان حضور خواهد داشت

انتخابات باید پس از پایان جنگ و همراه با  مشارکت حداکثری مردم برگزار شود

ایستادگی سیمبانان و دکل‌بانان استان کرمان در سخت‌ترین شرایط جوی و عملیاتی

نشانی دفتر مرکزی : 
کرمان- خیابان خواجو، نبش کوچه 25 - طبقه اول، واحدهای 101و105

کدپستی : 7617793765     تلفاکس :  32522527 - 034
چاپ : چاپخانه مهدوی کرمان تلفن: 03432134838
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